
Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Daganzo de Arriba España

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES300 Madrid

Valor estimado del contrato 114.064,55 EUR.
Importe 111.062,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 91.787,05 EUR.
Plazo de Ejecución

6 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente conc-293 (1762/2024) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2024 a
las 11:48 horas.

Servicio de gestión de los festejos taurinos en Daganzo para la temporada 2024

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Servicio de gestión de los festejos taurinos en Daganzo para la temporada 2024

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2Bc21oy2oNOkU02jNGj1Fw%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daganzo de Arriba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-daganzo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2Bc21oy2oNOkU02jNGj1Fw%3D%3D
http://www.ayto-daganzo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Ayuntamiento de Daganzo

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2024 a las 16:00

Proveedor de Información adicional

Ayuntamiento de Daganzo

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Proveedor de Pliegos

Ayuntamiento de Daganzo

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.orgES300

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Valor estimado del contrato 67.375,7 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 63.547,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.518,2 EUR.
Clasificación CPV

79952000 - Servicios de eventos.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES300

Valor estimado del contrato 46.688,85 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 47.515,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.268,85 EUR.
Clasificación CPV

79952000 - Servicios de eventos.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES300

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de los festejos taurinos en Daganzo para la temporada 2024

Descripción del procedimiento
Servicio de gestión de los festejos taurinos en Daganzo para la temporada 2024
Valor estimado del contrato 114.064,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 111.062,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 91.787,05 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de la Villa 1,
(28814) Madrid España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Lote 1: Lote 1

Descripción del lote Lote 1 - Festejos Taurinos fiestas patronales de San Antonio. Junio 2024

Lote 2: Lote 2

Descripción del lote Lote 2 - Festejos Tasurinos fiestas patronales de la Virgen del Espino y el Cristo de la Luz. Septiembre 2024

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %



Contacto

Teléfono 918845259
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa 1
(28814) Daganzo de Arriba España

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

Según lo establecido en la cláusula octava del PCAP

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - según cláusula octava del pcap

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Otros - según cláusula octava del pcap

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Daganzo

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013062116 |  2024-000407437 | Fri, 12 Apr 2024 11:48:35:794 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9560429701803438129188939240723548015 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


